po vzájemném odsouhlaseni oběma smluvnimi stranami.

3. Ceny obsahuji veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění a jsou konečné.

4. Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právnlmi předpisy.

5. Celkové finančni plněni dle této smlouvy nepřesáhne 280.000,- KČ vč. DPH (slovy:
dvěstěosmdesáttisickorunčeských).

6. Rozpis cen:

Krajské řediteiství policie ZIínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 ZIín

Název služby
Cena v KČ

bez DPH / 1 vývoz
jedné nádoby

Cena v Kč
VČ. DPH / 1 vývoz

jedné nádoby

Odvoz a odstranění komunálního odpadu
vč. pronájinu 1 ks nádoby 0 objemu 1100 1-